13.5 Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa 
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

14. WADIUM (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI): 
14.1 Informacje ogólne: 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed terminem składania ofert w wysokości: 
− dla części 1 – 3 500,00 PLN (słownie złotych: trzy tysiące pięćset 00/100), 
− dla części 2 – 2 000,00 PLN (słownie złotych: dwa tysiące 00/100), 
− dla części 3 – 2 500,00 PLN (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100), 
− dla części 4 – 11 000,00 PLN (słownie złotych: jedenaście tysięcy 00/100), 
− dla części 5 – 2 500,00 PLN (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100), 

14.2 Wadium może być wniesione w jednej lub kilku z następujących form: 
− pieniądzu; 
− gwarancjach bankowych; 
− gwarancjach ubezpieczeniowych; 
− poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy  

z dnia 9 listopada 2000 r.